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XII Turniej Sołectw Gminy Niwiska już za nami !

Miło nam poinformować Państwa, że 10 lutego 2019 odbył się już XII Turniej Sołectw Gminy
Niwiska! Tym razem do artystycznej rywalizacji stanęło ośmiu sołtysów wraz z reprezentacjami wsi.
Przy wspaniałym dopingu niezawodnej publiczności rozegrano 4 konkurencje.

Wszystkie sołectwa wykazały się wspaniałym poczuciem humoru i kreatywnością realizując na swój
własny sposób postawione im zadania. Wśród nich znalazło się stworzenie i zaprezentowanie walca.
Nie sposób opisać, jak żywiołową reakcję publiczności wzbudziły zaprezentowane tańce, ale i
wspaniałe kostiumy przedstawione przez tancerzy. Ciekawe stroje (i to w większości wykonane
własnoręcznie z materiałów z odzysku) zaprezentowały zespoły podczas pierwszej konkurencji. Mieli
oni za zadanie wystawić bajkę z Bajkowej Krainy Niwiska, dotyczącą segregacji śmieci. Zadbali nie
tylko o wizualną część przedstawienia, ale również o to, by głośno wybrzmiało poważne przesłanie:
warto dbać o ochronę środowiska i nie wolno zapomnieć, że segregacja odpadów znacząco wpływa
na warunki, w jakich będą żyły następne pokolenia. Aby promować zdrowe życie bez używek
sołectwa zaprezentowały kolejną konkurencję: zestaw ćwiczeń fizycznych w trosce o sylwetkę.
Publiczności podobała się również konkurencja karnawałowa, która wzbudziła gromkie oklaski.
Stworzono bowiem barwny korowód karnawałowy. Wszystkie grupy ze swoimi sołtysami na czele
przeszły przez salę w rytm gorącej samby, tańcząc i prezentując niebanalne przebrania. 

Imprezę zakończyły podziękowania Pani Wójt Elżbiety Wróbel skierowane do sołtysów za ich trud nie
tylko włożony w przygotowanie tegorocznego Turnieju, ale również za całokształt pracy.
Towarzyszyły im najlepsze życzenia oraz upominki - czujniki tlenku węgla. Sołtysi rozlosowali
również takie same czujniki wśród publiczności, co wzbudziło pozytywne emocje, szczególnie, że na
początku spotkania Komendant Gminny ZOSP RP w Niwiskach Adam Haptaś zaprezentował
niebezpieczeństwa związane z zatruciami czadem i sposoby zabezpieczania się przed takimi
sytuacjami. Nie zabrakło również informacji o właściwych sposobach reagowania na takie sytuacje.

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w organizację tegorocznego turnieju. Szczególne
podziękowania należą się reprezentantom sołectw oraz Sołtysom.

Do zobaczenia za rok!
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